
 

ZARZĄDZENIE NR 409.2024 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270  ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XLII.320.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę 33.176,40 zł  

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 33.176,40 zł  

3. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 35.268.223,87 zł 

- z tego: bieżące 17.156.094,63 zł, majątkowe 18.112.129,24 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 36.857.500,43 zł 

- z tego: bieżące 16.901.115,47 zł, majątkowe 19.956.384,96 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.589.276,56 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:  

a) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13.181,08 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.576.095,48 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Tadeusz Tokarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2442



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 6 134,40

0,00 0,00

60004 0,00 6 134,40

0,00 0,00

0,00 6 134,40

751 0,00 27 042,00

0,00 0,00

75109 0,00 27 042,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 409.2024 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 17 kwietnia 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 15 503 497,23 15 503 497,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 073,32 109 073,32

majątkowe

majątkowe 18 112 129,24 18 112 129,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 895 103,68 2 895 103,68

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 6 134,40

0,00 6 134,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 134,40

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 814,00 92 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 918,00 78 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2442



0,00 27 042,00

razem: 0,00 33 176,40

0,00 0,00

0,00 33 176,40

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

51 918,00 78 960,00

3 004 177,00 3 004 177,00

bieżące 1 619 421,00 1 652 597,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 235 047,47 35 268 223,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2442



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 147 003,03 15 190 618,07 12 962 378,06 7 486 941,68 5 475 436,38 824 900,00 657 624,18 136 425,83 0,00 609 290,00 19 956 384,96 19 956 384,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 147 003,03 15 190 618,07 12 962 378,06 7 486 941,68 5 475 436,38 824 900,00 657 624,18 136 425,83 0,00 609 290,00 19 956 384,96 19 956 384,96 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,40 6 134,40 6 134,40 0,00 6 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,40 6 134,40 6 134,40 0,00 6 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 409.2024 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 17 kwietnia 2024 roku

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 529 145,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 529 145,28

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2442



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,40 6 134,40 6 134,40 0,00 6 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,40 6 134,40 6 134,40 0,00 6 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,40 6 134,40 6 134,40 0,00 6 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,40 6 134,40 6 134,40 0,00 6 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 814,00 65 814,00 33 014,00 23 664,22 9 349,78 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 042,00 27 042,00 8 402,00 5 644,03 2 757,97 0,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 856,00 92 856,00 41 416,00 29 308,25 12 107,75 0,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 918,00 51 918,00 19 118,00 12 268,22 6 849,78 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 042,00 27 042,00 8 402,00 5 644,03 2 757,97 0,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 960,00 78 960,00 27 520,00 17 912,25 9 607,75 0,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 440,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190,00 10 190,00 10 190,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 14 790,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,71 1 754,71 1 754,71 1 754,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654,71 2 654,71 2 654,71 2 654,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,66 200,66 200,66 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,66 320,66 320,66 320,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,93 298,93 298,93 0,00 298,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,80 67,80 67,80 0,00 67,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,73 366,73 366,73 0,00 366,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258,25 5 258,25 5 258,25 0,00 5 258,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2442



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,67 2 126,67 2 126,67 0,00 2 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384,92 7 384,92 7 384,92 0,00 7 384,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,60 1 292,60 1 292,60 0,00 1 292,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,50 563,50 563,50 0,00 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,10 1 856,10 1 856,10 0,00 1 856,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,85 122,85 122,85 122,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,03 24,03 24,03 24,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,88 146,88 146,88 146,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 421,00 1 619 421,00 275 371,00 224 509,22 50 861,78 0,00 1 344 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 176,40 33 176,40 14 536,40 5 644,03 8 892,37 0,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 597,40 1 652 597,40 289 907,40 230 153,25 59 754,15 0,00 1 362 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2442



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

1. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku nr FB-II.3111.169.2024.AW z dnia 16.04.2024 r. zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 6.134,40 zł w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy na sfinansowanie 

wydatków polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy mają 60 lat. 

2. Na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach nr DSW.804.12.30.2024 z dnia 

10.04.2024 r. i nr DSW.804.13.30.2024 z dnia 16.04.2024 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

27.042,00 zł w rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, powiatów, wybory wójtów, na diety dla mężów zaufania 

w związku z wyborami w dniu 7.04.2024 r. oraz zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji 

i obwodowych komisji wyborczych w związku z ponownym głosowaniem w dniu 21.04.2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2442


		2024-05-07T13:03:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




